РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2023 № 587-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 29.09.2022 № 1594-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 29.09.2022 № 1594-п «О территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в

Мысковском городском округе», изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

От 20.04.2023 № 587-п

«Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 22.09.2022 № 1594-п

СОСТАВ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Координатор комиссии:

Кондакова Т.В. - заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности

Члены комиссии:

от администрации Мысковского городского округа:

 Апонькин Р.П. - заместитель главы Мысковского городского округа по

национальной политике и социальным вопросам

Босс Д.А. - заместитель главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации

Политова А.П. - начальник правового управления администрации

Мысковского городского округа

Масленникова Е.Л. - начальник отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации Мысковского

городского округа

от городских профсоюзов:

Копалова Т.А. - председатель профсоюза ГБУЗ «Мысковская городская

больница»

Болонин С.А. - заместитель председателя первичной профсоюзной

организации Шахтоуправления «Южный Кузбасс»,

председатель профсоюзного комитета ш.Сибиргинская

Ермакова Л.Ю. - председатель профсоюзного комитета Управления

культуры, спорта, молодежной и национальной

политики

Шорина В.С. - председатель профсоюза Мысковской городской

организации Профсоюза работников народного

образования и науки РФ

от работодателей:

 Горичева Е.А. - менеджер по персоналу ООО «Тепловая компания»

Пархачева Ю.А. - и.о.начальника отдела кадров ГБУЗ «Мысковская

городская больница»

Фролов П.В. - заместитель генерального директора по

организационной работе ООО «КАРБО-УК»-

управляющей организации ООО «Разрез Кузнецкий

Южный»

Ванина А.И. - ведущий специалист по социальным программам ПАО

«Южный Кузбасс»

»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                 Т.В.Кондакова